
１

執務室拡張工事

一般競争（郵便入札）

¥27,000,000

―

―

―

―

落　　札　　者 入札参加者数が規定に満たないため中止

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　事務局内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ） 落札率　Ｂ/Ａ×100

７月１７日執行（３件）

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年7月17日

入　札　件　名



２

空調更新工事

一般競争（郵便入札）

¥14,330,000

¥13,000,000

¥12,940,271

1.0039

1 株式会社鈴木商事

2 株式会社楠原管工業

3 株式会社宮山

4 関彰エンジニアリング株式会社下館支店

5 真栄設備株式会社

6 株式会社県西アロー住設

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）

¥12,850,000
最低制限価格
未満のため無効

¥12,895,000
最低制限価格
未満のため無効

¥13,200,000

¥13,000,000 〇

¥13,500,000

¥12,897,000
最低制限価格
未満のため無効

落　　札　　者 関彰エンジニアリング株式会社下館支店

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ） 落札率　Ｂ/Ａ×100 90.72%

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年7月17日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　筑西遊湯館内



３

きぬ聖苑　AHU-2エアハンドリングユニット更新工事

一般競争（郵便入札）

¥40,400,000

¥38,900,000

¥36,189,108

0.9953

1 株式会社鈴木商事

2 株式会社楠原管工業

3 関彰エンジニアリング株式会社下館支店

4 真栄設備株式会社

5 株式会社県西アロー住設

最低制限価格（Ｃ）

無作為係数（Ｄ）

¥39,900,000

¥38,900,000 ○

¥39,700,000

¥39,900,000

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

¥39,480,000

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ） 落札率　Ｂ/Ａ×100 96.29%

落　　札　　者 株式会社県西アロー住設

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和6年7月17日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　きぬ聖苑内


